
DOA-0Z10025.1".,Af( "z•Qg,

UCHWAŁA NR 448.59- /2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 44 marca 2024 roku

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na Mate Granty dla uczelni województwa opolskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2022 poz. 2094 z późn. zm. ) oraz art. 372 ustawy z dnia 20 lipca

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm. ) Zarząd

Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Przyznaje się dotacje w konkursie na Male Granty dla uczelni województwa opolskiego,

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

2. Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz ich rozliczenia zostaną określone w odrębnych

umowach.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath — Kasiura

Zbigniew Kubalańca ...........

hvh,

Szymon Oglaza ...............................................................

Antoni Konopka


